MYC-Y6ULX | 产品数据手册
MYC-Y6ULX
产品数据手册
版本  V1.3
2018.05.18
米尔科技 | www.myir-tech.com                                                         2 / 30
MYC-Y6ULX | 产品数据手册
版本记录

米尔科技 | www.myir-tech.com                                                         5 / 30
MYC-Y6ULX | 产品数据手册
表 1-1 MYC-Y6ULX 订购信息
针对批量应用，米尔提供主芯片及内存等选配和定制服务。
以下是这几款系列芯片之间的主要差异：
Feature MCIMX6G0 MCIMX6G1 MCIMX6G2 MCIMX6G3
Speed 528 MHz 528 MHz, 700 MHz 528 MHz, 700 MHz 528 MHz
Cache 32 KB-I, 32 KB-D
32 KB-I, 32 KB-D
128 KB L2
32 KB-I, 32 KB-D
128 KB L2
32 KB-I, 32 KB-D
128 KB L2
OCRAM 128 KB 128 KB 128 KB 128 KB
DRAM
16-bit LP-DDR2,
DDR3/DDR3L
16-bit LP-DDR2,
DDR3/DDR4L
16-bit LP-DDR2,
DDR3/DDR5L
16-bit LP-DDR2,
 DDR3/DDR6L
eFuse 512-bit 1024-bit 1536-bit 2048-bit
NAND
(BCH40)
Yes Yes Yes Yes
EBI Yes Yes Yes Yes
Ethernet 10/100-Mbit/s x 1 10/100-Mbit/s x 1 10/100-Mbit/s x 2 10/100-Mbit/s x 2
USB OTG, HS/FS x 1 OTG, HS/FS x 2 OTG, HS/FS x 2 OTG, HS/FS x 2
CAN 0 1 2 2
Security Basic
TRNG, Crypto
Engine
(AES/TDES/SHA),
Secure Boot
TRNG, Crypto
Engine
(AES/TDES/SHA),
Secure Boot
TRNG, Crypto Engine (AES
with DPA/TDES/SHA/RSA),
Secure Boot, tamper
monitor,
产品型号 MYC-Y6ULY2-256N256D-50-C MYC-Y6ULY2-4E512D-50-C MYC-Y6ULG2-256N256D-50-I
主芯片 MCIMX6Y2DVM05AA MCIMX6Y2DVM05AA MCIMX6G2CVM05AB
工作温度 0℃ - +70℃ 0℃ - +70℃ -40℃ - +85℃
内存 256MB DDR 512MB DDR 256MB DDR
存储器 256MB NandFlash 4GB EMMC 256MB NandFlash
米尔科技 | www.myir-tech.com                                                         6 / 30
MYC-Y6ULX | 产品数据手册
PCI4.0 pre-certification,
OTF DRAM encryption
Graphic None None PxP PxP
CSI None None 24-bit Parallel CSI 24-bit Parallel CSI
LCD None None 24-bit Parallel LCD 24-bit Parallel LCD
Quad SPI 1 1 1 1
SDIO 2 2 2 2
UART 4 8 8 8
I2C 2 4 4 4
SPI 2 4 4 4
I2S/SAI 1 3 3 3
S/PDIF 1 1 1 1
Timer/PWM
Timer x 2, PWM x
4
Timer x 4, PWM x 8 Timer x 4, PWM x 8 Timer x 4, PWM x 8
12-bit ADC 1 x 10-ch. 1 x 10-ch. 2 x 10-ch. 2 x 10-ch.
表 1-2 i.MX6UL 处理器资源对比
Feature MCIMX6Y0 MCIMX6Y1 MCIMX6Y2
Core ARM® Cortex-A7 ARM® Cortex-A7 ARM® Cortex-A7
Speed 528 MHz 528 MHz 528/800/900 MHz